
 

 ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, 

 ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ 

 ПРИКАЗ от 10 августа 2010 г. N 694 

 ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

 ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ МАТЕРИАЛОВ "ДОПОЛНЕНИЕ К ТЭО 

 (ПРОЕКТУ) СТРОИТЕЛЬСТВА ПРОМЗОНЫ ОБЪЕКТА УНИЧТОЖЕНИЯ 

 ХИМИЧЕСКОГО ОРУЖИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА 

 БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ. ПРОЕКТ  ЗДАНИЯ  ТЕРМИЧЕСКОГО 

 ОБЕЗВРЕЖИВАНИЯ РЕАКЦИОННЫХ МАСС, ЖИДКИХ И ТВЕРДЫХ 

 ОТХОДОВ" 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 г. N 174-ФЗ "Об экологической 

 экспертизе" и на основании Положения о Федеральной службе по экологическому, технологическому 

 и атомному надзору, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 

 июля 2004 г. N 401, приказываю: 
 
 1. Управлению государственной экологической экспертизы и администрирования платежей 

 (С.В. Миллер) организовать проведение государственной экологической экспертизы материалов 

 "Дополнение к ТЭО (проекту)  строительства  промзоны объекта уничтожения 

химического оружия 

 на территории Почепского района Брянской области. Проект  здания  термического обезвреживания 

 реакционных масс, жидких и твердых отходов" и представить в установленном порядке проект 

 приказа об утверждении заключения экспертной комиссии государственной экологической 

 экспертизы. 
 
 2. Утвердить прилагаемые состав экспертной комиссии государственной экологической 

 экспертизы и задание на проведение государственной экологической экспертизы материалов (не 

 приводятся), указанных в пункте 1 настоящего Приказа. 
 
 3. Установить 60-дневный срок проведения государственной экологической экспертизы 

 материалов, указанных в пункте 1 настоящего Приказа. 

 

 Заместитель руководителя 
 
 А.В.ФЕРАПОНТОВ 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

